拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社は主に総合電子部品メーカーや
半導体製造装置メーカー、半導体材料メーカー向けに
「温度」をキーワードとしたシステム展示を行います。
弊社ブースにご来場賜りたくご案内申し上げます。

会　　期：2026年1月21日(水)~23日(金)
会　　場：東京ビッグサイト
開場時間：10:00~17:00
当社小間：東７ホール小間No.E35-17
※事前に来場者登録をお願いします 敬具

製品紹介

〒173-8632 東京都板橋区熊野町 32-8   TEL 03(3956)2111
東　京 03(3956)2401
仙　台 022(227)0581
高　崎 0274(42)6611
水　戸 029(224)9151

大　宮 048(643)4641
宇都宮 028(612)8963

千　葉 043(224)8371
立　川 042(521)3081
神奈川 046(295)9100
大　阪 06(6385)7031
大　津 077(526)2781
岡　山 086(473)7400

広　島 082(261)4231
福　岡 092(481)1951
北九州 093(531)2081
名古屋 052(581)7595
静　岡 054(255)6136
富　山 076(441)2096

https://www.chino.co.jp/

当社小間のご案内

東7ホール

大型炉のヒーター故障による突発停止のリスクを低減。
ヒーターの交換時期を警報で知らせ、計画的な保全に。

ヒーターの交換時期を見抜きます

温度センサ

高速高機能熱画像計測装置

電気炉

焼成炉の精密温度制御
連続焼成炉の精密な温度制御から監視まで実現できる
システムを提供。

200℃の環境下でも使える熱画像計測装置

耐熱形熱画像計測装置

電子基板・電子部品の耐久性試験に！
恒温槽内で耐える熱画像計測装置

アルミ電解コンデンサの逆電圧印加試験

印加開始 1分後 5分後

出入口

小間No. E35-17

出入口

カメラ

高 速 応 答 ：最大500Hz（2ms）
温度レンジ：200～1100℃
　　　　　　　　350～2600℃

POEハブ

炎やアーク放電などの瞬間温度を500Hzで測定。
ガラス越しでも最大2600℃まで計測可能。

調節計

SCRヒーター

記録計

PV PV伝送

ヒーター抵抗値

電流

MV RS-485 警報

表示灯

ヒーター
交換時期

イーサネット

センサ入力 制御出力

PLC

ゾーン1 ゾーン2 ゾーン3

連続炉